АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2012 г. № 544
О внесении изменений в постановление администрации от 16.12.2008 № 1018

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с
Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов
Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального
образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Положение «О порядке реализации преимущественного
права арендаторов муниципального нежилого фонда ЗАТО г.Североморск на
приобретение арендуемого имущества», утверждѐнное постановлением от 16.12.2008
№ 1018, дополнив его следующими пунктами:
 2.3.1. Заявление, а также иные документы, указанные в пункте 2.3, могут быть
представлены заявителем в форме электронных документов, порядок оформления
которых определяется нормативными правовыми актами Российской Федерации,
Мурманской области и органов местного самоуправления муниципального
образования ЗАТО г.Североморск, и направлены в Комитет с использованием
информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети
Интернет, включая интернет-портал государственных и муниципальных услуг
Мурманской области (51.gosuslugi.ru).
 2.3.2. Документы, указанные в пункте 2.3. поз. 1,5, в случае непредставления их
заявителем, в рамках межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия, в
том числе (при наличии технической возможности) в электронной форме с
использованием средств обеспечения межведомственного электронного
взаимодействия, должны быть получены Комитетом.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2012 года.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

И.о. Главы администрации
муниципального образования

                                                                                            ЗАТО г.Североморск
    И.Г. Долгушина

http://51.gosuslugi.ru/